KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 13go Marca 1866 roku. | **N^o 58.** | Lat **45.** | Dnia 1 (13) Marca 1866 r.

Wtorek.

Rano ciepła st. 1, w poł. c. st. 4. Wschód Słońca g. 6 m. 22
Wys. wody st. 6 c. — (Przybywa). Zachód „ „ 5 „ 59

Jutro, Śtej Matyldy Królowej.

— Dziś *Nabożeństwo Passyjne*, odprawić się będzie w Kościele XX. Franciszkanów. — Jutro, także *Nabożeństwo* w Kościele po-Karmelickim na Krakow-Przedmieściu.

b., o godzinie 11-tej z rana w lokalu Wystawy Sztuk Pięknych. Wniście na posiedzenie rzezone służy Członkom Towarzystwa, za okazaniem dowodu wniesionej opłaty obowiązującej, za r. 1866. Opłaty takowe codziennie przyjmowane są w kasie Towarzystwa od godziny 11-tej z rana do 3-ciej po południu. — Warszawa, d. 28 Lutego (12 Marca 1866 r. — Vice-Prezes Towarzystwa (podpisane) E. *Rastawiecki*. — Sekretarz (podpisano) *Vidal*. (D. War.)

— *Droga Żelazna Warszawsko-Wiedeńska i War-*

szawsko-Bydgoska. — Podaje do wiadomości osób zainteresowanych, że od dnia 15go Marca r.